
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace

uzavřená v souladu s ust. ~ 1746 odst. 2 zákona Č. 89 2012 Sb., občanského zákoníku,
a ust. ~ lOa odst. 5 zákona č. 250 2000 Sb., o rozpočtových pravidlech úzenmích rozpočtu,
v platném znění, níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvními stranami:

I. Smluvní strany

1. Město Hlinsko
Poděbradovo náměstí I
539 23 Hlinsko

Zastoupené: Miroslavem Krčilem, DiS. - starostou města
IC: 00270059, DIC: CZ00270059
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., expozitura Hlinsko
č. účtu: 33628531 0100

jako poskytovatel

2. TK Hlinsko, z. s.
Olšinky 1063
53901 Hlinsko

Zastoupený: Ing. Pavlem Dufkem
iČ: 64783421, DIČ: --

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
C. účtu:

jako příjemce

II. Předmět smlouvy

Město Hlinsko se zavazuje, na základě usnesení Zastupitelstva města Hlinska ze dne
7. března 2022, č. ZM182 90, poskytnout spolku TK Hlinsko, dotaci ve výši
84.056,00 Kč (slovy: osmdesát čtyři tisíc padesát šest korun českých), které budou
použity na dofinancování rozdílu za pronájem nebytových prostor a užívání sportoviště
v roce 2021. Dotace bude, pro účel uvedený v této smlouvě, využita příjemcem
nejpozději do 31. prosince 2022.

Dotace bude na účet příjemce poukázána do 15 dnu ode dne podpisu této smlouvy.



III. Závěrečná ustanovení

1. Příjemce dotace se zavazuje umožnit kontrolním orgánurn města Hlinska kontrolu účetních
dokladu, týkajících se použití prostředku z rozpočtu města pro účel stanovený touto
smlouvou, v souladu se zákonem Č. 320 2001 Sb. o finanční kontrole.

2. V případě, že poskytnutá dotace bude použita kjinému účelu, než pro jaký byla
poskytnuta, zavazuje se ji příjemce vrátit nejpozději do 15 dnu ode dne doručení výzvy
k vrácení dotace a to na účet poskytovatele.

3. Příjemce je povinen nejpozději do 31. 12. 2022 předložit poskytovateli finanční
vypořádání dotace a nevyužitou část dotace, k témuž datu zaslat na účet poskytovatele.

4. Poskytovatel neurčuje kromě shora uvedeného účelu příjemci žádné podmínky při použití
dotace.

5. Je-li příjemcem dotace právnická osoba, je tato povinna v případě své přeměny nebo
zrušení právnické osoby s likvidací toto neprodleně oznámit poskytovateli.

6. Nedodrží-li příjemce povinnosti vyplývající mu z této smlouvy, je poskytovatel oprávněn
požadovat vrácení poskytnuté dotace. Příjemce je povinen vrátit poskytnutou dotaci v plné
výši nejpozději do 30 dnu ode dne, kdy bylo porušení smlouvy zjištěno nebo kdy město
Hlinsko příjemce k vrácení vyzvalo.

7. Smlouvu lze měnit a doplňovat výhradně se souhlasem obou smluvních stran, písemnou
formou.

8. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

9. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží poskytovatel a jedno
vyhotovení příjemce.

Podpisy smluvních stran:

V Hlinsku dne 25 -03- 2022 V Hlinsku dne 31 2022

Z. S.


